ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

Образовательный портал «WB Education», расположенный на доменном имени https://wb-
education.ru/
в лице Индивидуального предпринимателя Алексеева Юлия Михайловна, действующей на
основании Свидетельства (ИНН 231014742841),
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», публикует Публичную оферту об оказании услуг
дистанционным способом.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ
1.1. Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение Исполнителя,
адресованное неопределенному кругу лиц, заключить с Исполнителем договор Оказания услуг
дистанционным способом (далее - «Договор») на условиях, содержащихся в настоящей
Оферте, включая все Приложения.
1.2. Заказчик - лицо (физическое или юридическое), заинтересованное в выполнении
Исполнителем работ - оказания Услуг.
1.3. Образовательный портал - информационная система, предназначенная для доступа
широкого круга лиц к информационным ресурсам и услугам образовательного характера
Исполнителя с помощью информационно-телекоммуникационной сети.
1.4. Заказ – предложение заказчика оказать услугу
1.5. Услуга – результат деятельности, осуществляемой при взаимодействии Исполнителя и
Заказчика.
1.6. Заказ Услуги на сайте Образовательного портала – тарифы, указанные Заказчиком из
ассортимента Услуг, расположенные по адресу https://wb-education.ru/  и предложенных, при
оформлении заявки на приобретение Услуги на сайте Образовательного портала или через
Оператора.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1. Заказ Заказчиком Услуги, размещенной на сайте Образовательного портала означает, что
Заказчик согласен со всеми условиями настоящей Оферты.
2.2. Администрация сайта Образовательного портала имеет право вносить изменения в Оферту
без уведомления Заказчика.
2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте Образовательного
портала.
2.4. Исполнитель предоставляет Заказчику полную и достоверную информацию об Услуге,
включая информацию о её содержании и сроке проведения, на сайте Образовательного
портала, в разделе Описание курса.

3. ЦЕНА УСЛУГИ
3.1. Цена за каждый пакет Услуг указана на сайте Образовательного портала.
3.2. Исполнитель имеет право в одностороннем порядке изменить цену за любой пакет Услуг.
3.3. В случае изменения цены на заказанный пакет Услуг Исполнитель обязуется в течение 30
дней проинформировать Заказчика об изменении цены пакета Услуг.
3.4. Заказчик вправе подтвердить либо аннулировать Заказ на предоставление Услуги, если
цена изменена Исполнителем после оформления Заказа.

https://wb-education.ru/
https://wb-education.ru/
https://wb-education.ru/

3.5. Изменение Исполнителем цены на оплаченный Заказчиком пакет Услуг не допускается.
3.6.Обязательства Заказчика по оплате Услуг считаются исполненными с момента
поступления Исполнителю денежных средств на его расчетный счет.
3.8. Расчеты между Исполнителем и Заказчиком за Услуги производятся способами,
указанными на сайте Образовательного портала в разделе https://wb-education.ru/sposob-oplati .

4. ОФОРМЛЕНИЕ УСЛУГИ
4.1. Заказ пакета Услуг осуществляется Заказчиком через Оператора по телефону
+7 999 639 44 81 или через сервис сайта Образовательного портала https://wb-education.ru
4.2. При регистрации на сайте Образовательного портала Заказчик обязуется предоставить
следующую регистрационную информацию:
4.2.1. фамилия, имя, отчество Заказчика или указанного им лица (получателя);
4.2.2. адрес электронной почты;
4.2.3. контактный телефон;
4.2.4. год, месяц, дата рождения и город проживания.
4.3.Если Исполнителю необходима дополнительная информация, он вправе запросить ее у
Заказчика. В случае не предоставления необходимой информации Заказчиком, Исполнитель
не несет ответственности за выбранный Заказчиком пакет Услуг.
4.4.При оформлении Услуг через Оператора (п. 4.1. настоящей Оферты) Покупатель обязуется
предоставить информацию, указанную в п. 4.2. настоящей Оферты.
4.5. Принятие Заказчиком условий настоящей Оферты осуществляется посредством внесения
Заказчиком соответствующих данных в регистрационную форму на сайте Образовательного
портала или при оформлении Заказа через Оператора. После оформления Заказа через
Оператора данные о Заказчике регистрируются в базе данных Исполнителя. Утвердив
выбранную Услугу, Заказчик предоставляет Оператору необходимую информацию в
соответствии с порядком, указанном в п. 4.2. настоящей Оферты.
4.7. Исполнитель не несет ответственности за содержание и достоверность информации,
предоставленной Заказчиком при оформлении Услуг.
4.8. Заказчик несет ответственность за достоверность предоставленной информации при
оформлении Услуги.
4.9. Договор предоставления услуг дистанционным способом между Исполнителем и
Заказчиком считается заключенным с момента выдачи Исполнителем Заказчику кассового или
товарного чека либо иного документа, подтверждающего оплату Услуг.

5. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
5.1. Исполнитель оказывает Заказчику услуги одним из способов, указанных на сайте
Образовательного портала.
5.2. В течение одного рабочего дня с момента получения Заявки Заказчика, и по факту
поступления денежных средств, Исполнитель вносит данные по Заказчику в свою
информационную базу и направляет последнему письмо-уведомление о положительном
решении и зачислении в группу.
5.3. Оказание Услуг Заказчику осуществляется на Образовательный портал «WB Education» в
следующих формах:
5.3.1. В форме обучающего вебинара или встроенного интерфейса самой платформы;
5.3.2. В режиме «онлайн консультирования»;
5.3.3. В иных формах, согласованных между Заказчиком  и  Исполнителем.

https://wb-education.ru/sposob-oplati
https://wb-education.ru/

5.4. Информационно-консультационное обслуживание в форме «онлайн консультирования»
осуществляется с помощью систем обмена мгновенными сообщениями, аудио и видео
трансляций.
5.5. Заказчик имеет право перенести оказание Услуги на другое время, но не более, чем за
один месяц до начала оказания Услуги. При этом Заказчик обязан не менее, чем за 24 часа до
начала оказания Услуги предупредить об этом Исполнителя при помощи телефонного звонка
либо при помощи сообщения по электронной почте или иных средств электросвязи и
телекоммуникаций , в этом случае Услуга считается перенесенной и проводится в другое
время.
5.6. Услуги, которые не состоялись по вине Исполнителя, переносятся без их потери на
другое, удобное для Заказчика время.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. В случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по
Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ с учетом
условий настоящего Договора.
6.2. Исполнитель не несет ответственности за достижение каких-либо результатов,
связанных с практическим применением предоставляемой Исполнителем
информации.
6.3  Исполнитель не несет ответственности за несоответствие предоставленной Услуги
ожиданиям Заказчика и/или за его субъективную оценку, такое несоответствие ожиданиям и/
или отрицательная субъективная оценка не являются основаниями считать услуги
оказанными не качественно, или не в согласованном объеме.
6.4.  В случае, если Заказчик, по причинам, не зависящим от Исполнителя, не ознакомился с
предоставленными материалами и не уведомил Исполнителя о своем желании отказаться от
предоставления Услуг после их оплаты, то Услуга считается оказанной надлежащим образом
и оплаченные Исполнителю денежные средства возврату не подлежат.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
7.1. Все споры и разногласия, возникшие в связи с исполнением настоящего Договора,
решаются Сторонами путем переговоров.
7.2. В случае не достижения согласия между Сторонами все споры рассматриваются в
судебном порядке, в соответствии с законодательством РФ.

8. РЕЗУЛЬТАТ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
8.1.Все информационные материалы, предоставляемые Исполнителем Заказчику являются
результатом интеллектуальной деятельности, исключительное авторское право и
принадлежат Исполнителю.
8.2. Использование результатов интеллектуальной деятельности без письменного согласия
Исполнителя является нарушением исключительного права Исполнителя, что влечет за собой
гражданскую, административную и иную ответственность в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
9.1.  Настоящий Договор действует до момента исполнения Сторонами всех обязательств.
9.2. Услуги считаются оказанными и принятыми без составления актов сдачи-приемки
оказанных услуг.
9.3. Оформленная Заказчиком Заявка, которая заполняется на Образовательном портале
«WB Education», является неотъемлемой частью настоящего Договора.
9.4. Заключая настоящий Договор, Заказчик дает согласие на использование информации о
себе, своих взаимоотношениях с Исполнителем, своих анкетных данных, данных о своем
бизнесе и доходе, переданных Исполнителю в рамках исполнения настоящего Договора,
публикацию материалов о факте получения Услуг у Исполнителя средствами массовой
информации – телевидением, радио, в интернете, печатных изданиях, социальных сетях, а
также публикацию указанных материалов на официальном сайте и в социальных ресурсах
Исполнителя.
9.5.  Заключая настоящий Договор, Заказчик дает согласие на использование изображения
Заказчика, вошедшее в результаты интеллектуальной деятельности. В случае несогласия
Заказчика на предоставление прав на использование его изображения, он уведомляет об этом
Исполнителя в письменной форме по электронному адресу support@wb-education.ru
9.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны будут
руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.
9.7. Заказчик подтверждает, что все условия настоящего Договора ему ясны, и он принимает
их безусловно и в полном объеме.

10. РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ
Исполнитель:
ИП АЛЕКСЕЕВА ЮЛИЯ
МИХАЙЛОВНА
ИНН 231014742841
ОГРНИП
322237500318882

Банк: АО «Тинькофф Банк»
Расчетный счет:  40802810700003662832
Кор. счет:  30101810145250000974
БИК: 044525974
Юридический адрес банка 127287, г.
Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26

Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и, если Вы не согласны с каким-
либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от оказания Услуг, предоставляемых
Исполнителем, и не совершать действий, указанный в п. 2.1. настоящей Оферты.